

ההיי טק ב-2008:

קטר או שירדנו

מהפסים?

תמי מאור 30.12.2009

מאות משתתפים הגיעו למפגש הראשון לקראת כנס רעננה למדיניות ההייטק הלאומית.

המפגש כלל דיון של מיטב המומחים בתחומי הכלכלה והממשל בעתיד התעשייה עתירת הידע בישראל בעשורים הקרובים

הצלחה נרשמה במפגש הראשון של כנס רעננה למדיניות ההיי טק הלאומית, כאשר מאות משתתפים הגיעו לאוניברסיטה הפתוחה ולקחו חלק בדיון שעסק בנושא היי טק בשנת 2028: האם יהיה קטר או שירדנו מהפסים?

כנס רעננה השלישי למדיניות ההיי טק הלאומית הצפוי להיערך באביב, הוא פרי של שיתוף פעולה בין עיריית רעננה, האוניברסיטה הפתוחה וכנס רעננה למדיניות ההיי טק הלאומית. לקראת הכנס הוחלט לערוך שני מפגשים דו חודשיים באוניברסיטת רעננה. המפגש הנוסף ייערך ב-21.2.10 ויעסוק בחוקי העבודה החדשים בישראל והשפעתם על ענף ההיי טק, בהשתתפות ראשי המשק, הארגונים הכלכליים, נציגי ההסתדרות והממשלה.

במהלך הדיון הציג פרופ' ארנון בנטור, דיקן הפקולטה להנדסה אזרחית וסביבתית וחוקר בכיר במוסד נאמן הטכניון, את נייר העמדה אשר סוקר את מצב התעשייה עתירת הידע בישראל, תוך התייחסות מיוחדת ליכולתה להמשיך ולהיות "הקטר שיובל את המשק הישראלי" בעשורים הקרובים. את המסמך הכינה ועדה שחבריה היו נציגים בולטים מהתעשייה, מהממשל ומהאקדמיה.

בדבריו הדגיש פרופ' בנטור כי "הבעיה של הענף היא שלא הצלחנו להעביר לממשלה את המסר הדחוף והחשוב, לפיו אכן יש משבר. הממשלה צריכה להכיר בכך ולמשוך לארץ הון אנושי. קיימת ירידה במספר החוקרים בהשכלה הגבוהה ואם עד 2028 מדיניות הממשלה לא תשתנה ישראל תאבד את היתרון היחסי שלה בהיי טק".

הכנס נערך במעמד ראש העירייה, נחום חופרי, סגנית ומ"מ ראש העירייה, עו"ד אורית סייד-יצחקי, ובהשתתפות פרופ' חגית מסר-ירון, נשיאת האוניברסיטה הפתוחה, ד"ר אלי אופר, המדען הראשי, משרד התמ"ת, ד"ר שוקי גלייטמן, מנהל קרן פלטינום, ד"ר ירון זליכה, רואה חשבון, ראש התמחות חשבונאות במינהל עסקים, מכללת קריית אונ, פרופ' אריה סקופ, יו"ר כנס רעננה, ד"ר ארנה ברי, שותפה עצמאית, ג'מיני קרנות ישראליות, מר לאוניד בקמן, בית הספר למינהל עסקים, האוניברסיטה העברית.

בראש כנס רעננה עומד הפרופ' אריה סקופ, לשעבר מנכ"ל מיקרוסופט ישראל ועל חברי

הנהלת הכנס נמנים: שלמה גרדמן, מנכ"ל ASG ומייסד כנס רעננה, שלמה וקס, מנכ"ל איגוד תעשיות המידע והאלקטרוניקה, ד"ר שוקי גלייטמן, לשעבר המדען הראשי, משה אלון, מבעלי כלנית-כרמון, מנכ"ל סאפ ישראל, מיקי שטיינר, עמוס רון, לשעבר מנכ"ל רשות הנמלים והרכבות ובכירים נוספים מעולם ההייטק.

חופרי: "אנו רואים חשיבות עליונה בשמירה על יתרונה היחסי של ישראל בפיתוח היי טק ובשל יתרונה היחסי של העיר רעננה, החלטנו לתמוך ולקדם כנס חשוב זה. מתוך תפיסה זו, פועלת העירייה לקידום הענף בחינוך הדור הצעיר ועידודו ללימודי מדעים ומתמטיקה ומיישמת תוכניות חינוכיות בשיתוף חברות היי טק בינלאומיות".